[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  сентября  2016 г.                                                           №   574
Об установлении  в бюджетных и казенных

 учреждениях расчетной величины

           Руководствуясь    Решением Совета депутатов МО  Новоладожское городское поселение  от  18 декабря  2015 года   № 63 «О бюджете муниципального образования   Новоладожское городское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2016 год» (п.1 статьи 7):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что для расчета должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников муниципальных бюджетных учреждений МО Новоладожское городское поселение и муниципальных казенных учреждений МО Новоладожское городское поселение за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда в порядке с 1 сентября 2016 года применяется расчетная величина в размере 8350,00 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2016 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                             О.С. Баранова

Исп. Кравцова Е.К.